558  
Komoronski Roznowskie  
mu Oblitac

Companis p[ro] coram Off[ic]o Art[is] p[re]dict[is] Cas[er]is  
Capit[ul]i p[re]dict[is] G[ra]vis Andreas Komoronshy  
sanis mente et corpore x[rist]i & Foris p[re]dict[is] Jun  
bus Jurisd[ic]t[is] suis quibusvis proprijs et compet[ent]i[us] p[re]d  
p[re]dict[is] aut Jurisd[ic]t[is] Cas[er]is Capit[ul]i p[re]dict[is] quo  
ad actura hunc attinet ferum succedib[il]i ac bonis suis p[ro]p  
rijs totaliter et plenarie inuolunt[er] et sub[re]pt[is] p[re]d  
t[er]ra public[is] ac per expressum r[ati]o. Quia ip[s]e in d[ic]t[is] p[re]d  
contractu certo inter se r[ati]o et G[ra]u[is] et Christop[her]o  
um Roznowsky de Actu p[re]dict[is] Feria Feria post  
Festum Sancti Agathe Virginis proxima Anno proxime  
transacti best Millesimo Sexcentesimo Vigesimo octavo  
bonis infactorum ip[s]i per se r[ati]o in summa duorum  
Millium flor Pol[on]is ad tempus certum in ead[em] p[re]d  
sa exp[re]ss[is] obligat[is] confecti Art[is]q[ue] Ferribus p[re]d  
miffior[um] roborat[is] contractu eod[em] de h[is] lat[er]is obligat[is]  
bona sua scilicet best Laboriosos Matrey, Jura h[er]ed  
kour, Hlypko, Szputka, & Sinem, Hrysko & Synem  
Sidor, Steck & Juriedy Baclko, Jura Noyt in agris  
alias na enieriac, residet[ur] tum et d[ic]t[is] in area  
d[ic]ta Steckonska, atq[ue] ipsa area, tum et agros d[ic]tos  
na Pestazie et prata circa ead[em] agros Replaziedub  
consist[ent] in villa Magna Parancize in Ferra et Ortu  
p[re]dict[is] p[re]dict[is] sua scilicet. Cum omni p[re]dict[is] p[re]d  
Jure Uno proprietate et propinquitate v[er]isq[ue] et  
singulis bonis p[re]dict[is] utilitatib[us] fructibus pro  
ventibus redditibus laboribus censibus alt[er]isq[ue] et  
pertinet[is] p[ro] v[er]isq[ue]. Nihil ex p[re]dict[is] Jure Do  
minij et proprietatis p[ro] se et suis succorib[us] aut quo  
p[ro]p[ri]o alio referuat[ur] excipiat[ur] verum prout ead[em]

559  
bona se in suis met[er]is et limitibus extendunt et  
sunt delimitata, et prout eund[em] r[ati]o concerne  
bant. Jam exant G[ra]u[is] Joanni et Gasp[ar]o Rozno  
rshy p[re]dict[is] et G[ra]u[is] Christop[her]o Roznowsky in pu  
bra Malachica vita sanctificabilibus germanij et succor  
bus Thomy et eorum porris in summa memorata duor  
Millium in p[re]dict[is] contractu contenta quod p[ro] tua ven  
seri debentur flor Pol[on]is sine p[ro] Feria Feria post  
Festum Sancti Agathe Virginis proxima bestura. In  
defectu p[ro] tunc r[ati]o r[ati]o bonis summa p[re]d  
fide p[re]dict[is] r[ati]o ad aliud d[ic]t[is] Festum San  
cti Agathe proxima tunc post Etanum bestur et  
sic consequenter de Thome ad Etanum Anagij con  
tinu[is] et immediat[is] se sequent[ur] usq[ue] ad exemptionem  
bonis et summa p[re]dict[is] integram p[er]tinet obligat[is]  
inuat[ur] ac modo obligat[is] infirmit. Invenit quo  
q[ue] r[ati]o cum actuali et para p[er]tinet in bona p[re]d  
p[re]dict[is] obligat[is] p[er] m[er]it[um] quemcunq[ue] et m[er]it[um] acce  
ptat[is] exp[re]ss[is] obligat[is] suis ac eorum porris admit  
tit p[er] ipsos obligat[is] suos ac eorum porris bona  
ead[em] tenendi modo obligat[is] debet[ur] et tenen  
tur memorat[is] r[ati]o prout se ac suos succor[is] in et  
suis bonis suis p[ro]p[ri]is in s[er]vit[ut]e et obligat[is] ead[em] ho  
m[er]is ac eorum porris in eisd[em] bonis obligat[is] et  
ratione ead[em] ab[er]it[is] in p[re]dict[is] Juribus et p[re]d[ic]t[is]  
prioribus et posterioribus tum a C[on]tra[ct]ibus q[ue]busvis  
in ead[em] bona imp[er]tat[is] et imp[er]tat[is] lucris deniq[ue]  
et p[er]d[ic]t[is] ac p[ro]cessib[us] q[ue]busvis p[er]d[ic]t[is] et p[er]  
d[ic]t[is] emundat[is] et liberat[is] ac etiam p[re]d  
p[re]dict[is] admittam in eisd[em] bonis non denegare nec  
p[er]tinet ead[em] p[re]d[ic]t[is] aut adimere ac ipsos obli  
gat[is] ac eorum porris in eisd[em] bonis non iniuriari

perse et suas quasvis submissas et subordinatas  
 personas sub vadio simili et speciali vadio aliorum  
 Duorum Millium flor. poloz per eandem regem Grossum  
 Komorowsky vel eorum parris ob non completionem totam  
 tam in parte quam in toto tot quos opus fuerit ad solvas  
 succumbende. Ceterum idem memoratus reges Grossus et  
 duos Komorowsky se et suos successores in et sui bonis  
 suis et suis sibi inscribit et obligat Jurisdictionem ranc ob  
 ligationem authenticam de promptam ex Sisse Actis Ca  
 thedris ad acta Terrae Polmissiensis ante decem annos  
 annis anni transferre et transportare sub simili et  
 speciali vadio Duorum Millium flor. poloz per eandem  
 regem Grossum Andream Komorowsky vel eius successores  
 videlicet Grossus Joanni et Gasparo Roznowskym et  
 ipsius parris ob non transportem Jurisdictionis parte pro  
 pter et loco supraexpressis ad solvendum succumbende  
 pro quibus quod vadio vel vadij modo pmissa succu  
 bit acce aliqua parris non completa completisq; parr  
 missis Civitatibus exis memoratis reges vel eius successores  
 ad Jurisdictionem parris obligacionem suorum Grossu  
 rum Joanni et Gasparo Roznowskym aut eorum po  
 sterorum ad Officium parris Capitei Polmissi  
 ensis ex tunc decessu supraexpresso mentisq; semper  
 in primo Civitatis tenore tanquam peremptorio. Pare  
 parris videlicet pro vadijsq; parris ac se aliqua parris  
 non completa tam Civitatis omnibus tam in parte quam in  
 toto tot quos opus fuerit parris facere debent et tenentibus  
 seque ac suos successores obligat eundem tenorem primum  
 peremptorium et alios omnes consequentes eundem causam  
 tenore semper peremptories vera infirmitate parris  
 sui minorantibus successorum legunt infra belu  
 tic Regem servitio parris libani ac Munimenta ad  
 quietam vel alijs quibusvis legalibus impimentis

et Diligent

et Diligentibus non differt ad quietam vel pro  
 ximos Terras officij parris Capitei Polmissiensis  
 honorem sibi non recipiens nullasq; mones et parriones  
 ac etiam possessiones faciens ac pmissa via parris sim  
 pliciter vel litate evasionibus. Suspensionibus factis  
 dyz Juni publicane Terrae bello Conventionisq; et alijs  
 quibusvis parris remijs et detentis non subterfugit  
 hac sua parte Jurisdictionem ad pmissa mediante

# Komorowski et Ro snowski Roborant

Comparantes parris coram Officij parris Capitei  
 Capitei Polmissiensis Grossus Andreas Komorowsky  
 ab una et Joannes Roznowsky qui suo et Grossus Gas  
 paro Roznowsky suis sui germanis parris habitacione cavet  
 et separatibus suis suis bonis suis ac suis parris inscribit  
 et obligat nemine, identibus sibi et copartibus tenore  
 et Terrae habitibus parris. Jurisdictionis suis parris pro  
 pter et competens Ranc parris aut Jurisdictionem Capitei  
 Capitei Polmissiensis quo ad actum tunc attinet parris  
 parris ac bonis suis suis omnibus totaliter et plenarie  
 incorporatis et subiectis palam libere publice ac  
 per expressum ignorunt et quilibet illor suo pro inter  
 esse est Quia ipsi se et suos successores in et sui bo  
 nis suis suis suis ac suis parris habit et laboris  
 inscribunt et obligant mutuo et invicem una parte  
 alteri ac parris inscribit et obligant parris Jurisdictionem  
 certam inter se parris Libere quarumvis annis et  
 condonum in ranc parris de parris et parris  
 Polmissiensis dicit tenore anno parris confert mani  
 bus proprijs eandem regem subscript et sigil  
 ly obligant in civitate et singulis eiusdem Jurisdictionem